
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4268017 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

1 420 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý byt 2+1 o užitné ploše 54 m2 v klidné
části Sokolova. Byt se nachází v 1. nadzemním podlaží cihlového
domu se čtyřmi podlažími. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
představuje ideální příležitost pro realizaci vlastních představ o
bydlení. Byt sestává ze dvou prostorných pokojů, které doplňuje
kuchyň s oknem, a vstupní haly. Výhodou této nabídky je nejen
klidné umístění v obci, ale také možnost přizpůsobit si interiér dle
vlastních potřeb a vkusu. Sokolov nabízí veškerou občanskou
vybavenost v dosahu a pohodlné spojení do větších měst.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro sjednání
prohlídky tohoto zajímavého bytu. Tento byt může být ideálním
startovacím bydlením nebo výhodnou investicí. Pro bližší
informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4268017
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900879516
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 879516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Žďárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


